aliasque iu praemissis consulcre de be-

nignitate apostolica d ignaremar.

r.nKfiomtTs xni vv. 203 An. e. iSTu

§ 3. Nos igitur, qui piarum congrega- .er^jr^praè-'

tionum profeclum sinccris exoptamus af-^MtuuUMc.
'°

fectibus, lilterarum praf^dictarum tenores,

ac si de verbo ad verbum insorerenlur

praesentibus, prò exprcssis habcntcs, lit-

teras noslras praedictas ca in parte, qua
constitutionibus praedictis nuper cdilis

advcrsanlur, apostolica auctoritate, te-

nore pracsentium, revocanius et abroga-

mus viribusque penitus et omnino eva-

cuanius, ac constiluliones praedictas per-

petuo approbamus et confirmaaius, om-
nesque et singulos, tam iuris quam facti

et solemnitatum, etiam substantialium,

omissarum in praemissis defectus supple-

mus, easdemquc novas constituliones ex-

acte, in virtute sanclae obedicntiae, ab

omnibus, quos illa concernunt, districte
f.,aus„|je

observari praecipimuset mandanius, prac-

sentesque litteras perpetuis futuris tempo-

ribus valere, ac de subreptionis vel ob-

reptionis vitio aut inlentionis nostrae vel

quopiam alio defectu notari, impugnari

vel ad terminos iuris reduci, aut in ius

vel controversiamvocari posse; sicque per

quoscumque iudices etcommissarios, qua-

vis auctoritate fungentes, etiam sanctae

Romnnae Ecclesiae cardinales et causa-

rum Palatii Apostolici auditores, sublata

eis et eorum cuilibet quavis aliter iudi-

candi et interpretandi facultate et aucto-

ritate, iudicari et diffiniri debere ; necnon

irritum et inane, si secus super bis a

quoquam, quavis auctoritate, scienter vel

iguoranter, conligerit attentar! decerni-

mUS. Mandatur exe-

§ 4. QuocircarencrabilibusfratribusMa-
""''"

ceratensi et Amerinensi episcopis, ac di-

leclo Clio causarum Curiae Camerae Apo-

stolicae generali auditori per praesentes

commitlimus et mandamus quatenus ipsi

vel duo aut unus eorum, per se vel aliuni

seu alios, praesentes litteras et in eis con-

tenta quaecumque, ubi et 'quando opus

fuerit, ac quoties prò parte praeposili et
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assistentiiim praedictorum fiicrint requi-

siti, solemniter jmbiicantcs, illisquo in

pracmissis efficacis defensionis praesidio

assistente?., facianl aucloritate nostra prae-

missa omnia obseiTari; non permittentes

eos aut eorum quemlibet desuper a qno-

quam quomodolibet indebite molestari ;

conlradiclores quoslibet ac rebelles et

praemissis non parente?, per sentcntias,

censuras et poenas ecclesiasticas aliaque